
 

 

UCHWAŁA NR XIV/81/2025 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1) art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn.zm.)2) Rada Miasta Słupcy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr VIII/50/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej zarządzeniem Nr 17/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 15 stycznia 

2025 r., zarządzeniem Nr 21/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 24 stycznia 2025 r., zarządzeniem 

Nr 34/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 17 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia 28 lutego 2025 r., uchwałą Nr IX/63/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 13 marca 2025 r., uchwałą 

Nr X/64/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia 20 marca 2025 r.,  zarządzeniem Nr 51/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 31 marca 2025 r., 

zarządzeniem Nr 56/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 15 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 67/2025 

Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 9 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 

27 maja 2025 r., uchwałą Nr XIII/75/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 12 czerwca 2025 r. i zarządzeniem 

Nr 75/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 16 czerwca 2025 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 133.488 zł tj. do kwoty 128.103.348,04 zł  

w tym:pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 133.488 zł tj. do kwoty 40.204.728,50 zł 

2) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 133.488 zł, tj. do kwoty 137.950.660,11zł w 

tym: pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się  kwotę 14.833 zł tj. do kwoty 88.437.164,79 zł, pkt 2 wydatki 

majątkowe zwiększa się o kwotę 148.321 zł tj. do kwoty 49.513.495,32 zł,  

3) w  załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2025” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

148.321 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 148.321 zł w tym:  

I.     w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5501



a) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 

- dodaje się pkt 3 zadanie pn.„Błekitno-zielony historyczny zakątek w Słupcy - rewitalizacja istniejącego 

skweru przy małym Rynku” w kwocie  148.321 zł 

6) załącznik Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2025” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W uchwale Nr XIII/75/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 12 czrewca 2025 roku zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2025 prostuje się oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że w § 1 pkt 15 lit. A ppkt II a   

rozdział  "90095" zastępuje się rozdziałem "80195". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Tadeusz Markiewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5501



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5501



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5501


		2025-07-07T11:54:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




